
Kleive Skytterlag

Kleivestevnet 15 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alan Slemmen Malmefjorden 49 50 50 149 120,-
2. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 48 50 148 0,-
3. Nils Engdal Reinsfjell 49 48 46 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Inge Holm Rauma 50 47 50 147 144,-
2. Anna Lovise Gjendem Aureosen 50 47 50 147 96,-
3. Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 48 50 147 0,-
4. Tomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 50 46 49 145 0,-
5. Jan Malmedal Malmefjorden 49 46 50 145 0,-
6. Ida Høgset Batnfjord 46 46 49 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 46 47 143 144,-
2. Kurt Arve Haugen Rakvåg 49 43 49 141 96,-
3. Kato Sætre Tresfjord 48 46 46 140 0,-
4. Frode Foss Bæverdalen 49 43 47 139 0,-
5. Sverre Magnar Nillsen Nesjestranda og Skaala 49 43 47 139 0,-
6. Silje Karlsen Aureosen 46 40 45 131 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Kristoffer Rødal Elnesvågen 48 48 50 146 120,-
2. Malin Sæterøy Kleive 46 47 46 139 0,-
3. Idar Moen Malmefjorden 47 44 47 138 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Otto Opstad Rakvåg 49 50 50 149 168,-
2. Eva Schøn Aureosen 49 49 48 146 120,-
3. Jørn Ole Skiri Rauma 49 46 50 145 72,-
4. Jan Erik Frilund Rauma 48 48 49 145 0,-
5. Ottar Dalset Rauma 48 47 50 145 0,-
6. Jo Salthammer Vestnes 45 49 49 143 0,-
7. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 47 45 49 141 0,-
8. Frode Standal Kleive 49 46 45 140 0,-
9. Palmar Haugen Rakvåg 49 44 47 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 49 149 161,-
2. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 49 48 50 147 120,-
3. Hans Nygård Aureosen 49 48 50 147 80,-
3. Rolf Rakvåg Rakvåg 50 47 50 147 80,-
5. Odd Magne Sæterøy Kleive 50 46 50 146 0,-
6. Arne Gjendem Aureosen 49 48 48 145 0,-
6. Alf Høgset Batnfjord 50 45 50 145 0,-
8. Rolf Gangstad Rakvåg 47 49 48 144 0,-
9. Øystein Solbakken Vestnes 48 45 50 143 0,-
10. Gregus Kristensen Kvernes 48 45 50 143 0,-
11. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 49 47 47 143 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Brage Skiri Rauma 47 47 48 142 60,-
2. Amalie Haugen Rakvåg 46 47 46 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vegar Engdal Reinsfjell 50 50 50 150 69,-
1. Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 69,-
3. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 49 50 50 149 43,-
4. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 49 50 49 148 30,-
5. Andreas Slemmen Malmefjorden 49 49 50 148 0,-
6. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 48 50 49 147 0,-
7. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 49 50 48 147 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tiril Holm Rauma 50 46 49 145 30,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 120,-
2. Bjarne Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 80,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 46 48 143 0,-
4. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 48 48 46 142 0,-
5. Arne Bj. Gaupset Batnfjord 49 49 39 137 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 48 50 50 148 96,-
2. Osvald Hjelset Vågstranda 49 49 50 148 64,-
3. Leidulf Hjelvik Vågstranda 48 49 48 145 0,-
4. Ole M Silset Eide og Naas 47 48 49 144 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 99 99 90,-
2. Alan Slemmen Malmefjorden 98 98 0,-
3. Nils Engdal Reinsfjell 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anna Lovise Gjendem Aureosen 97 97 108,-
2. Tomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 97 97 72,-
3. Jan Inge Holm Rauma 97 97 0,-
4. Helge Roar Åndal Malmefjorden 96 96 0,-
5. Jan Malmedal Malmefjorden 94 94 0,-
6. Ida Høgset Batnfjord 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kurt Arve Haugen Rakvåg 96 96 108,-
2. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 93 93 72,-
3. Frode Foss Bæverdalen 93 93 0,-
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4. Sverre Magnar Nillsen Nesjestranda og Skaala 93 93 0,-
5. Kato Sætre Tresfjord 87 87 0,-
6. Silje Karlsen Aureosen 85 85 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Malin Sæterøy Kleive 96 96 90,-
2. Idar Moen Malmefjorden 89 89 0,-
3. Kristoffer Rødal Elnesvågen 73 73 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Palmar Haugen Rakvåg 99 99 126,-
2. Ottar Dalset Rauma 96 96 90,-
3. Jan Erik Frilund Rauma 96 96 54,-
4. Eva Schøn Aureosen 95 95 0,-
5. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 95 95 0,-
6. Jørn Ole Skiri Rauma 94 94 0,-
7. Jo Salthammer Vestnes 94 94 0,-
8. Frode Standal Kleive 93 93 0,-
9. Per Otto Opstad Rakvåg 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Krogstad Eide og Naas 99 99 135,-
2. Hans Nygård Aureosen 98 98 100,-
3. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 98 98 65,-
4. Øystein Solbakken Vestnes 98 98 30,-
5. Arne Gjendem Aureosen 97 97 0,-
6. Gregus Kristensen Kvernes 97 97 0,-
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7. Odd Magne Sæterøy Kleive 97 97 0,-
8. Alf Høgset Batnfjord 96 96 0,-
9. Rolf Gangstad Rakvåg 96 96 0,-
10. Rolf Rakvåg Rakvåg 95 95 0,-
11. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Brage Skiri Rauma 97 97 40,-
2. Amalie Haugen Rakvåg 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 100 100 40,-
1. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 100 100 40,-
1. Simon Slemmen Malmefjorden 100 100 40,-
4. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 99 99 20,-
5. Andreas Slemmen Malmefjorden 99 99 0,-
6. Vegar Engdal Reinsfjell 99 99 0,-
7. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 98 98 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tiril Holm Rauma 94 94 20,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Bj. Gaupset Batnfjord 100 100 90,-
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2. Steinar Dahle Holmemstranda 100 100 60,-
3. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 98 98 0,-
4. Bjarne Dahle Holmemstranda 97 97 0,-
5. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 100 100 72,-
2. Osvald Hjelset Vågstranda 99 99 48,-
3. Ole M Silset Eide og Naas 99 99 0,-
4. Leidulf Hjelvik Vågstranda 96 96 0,-


